

Det af Beslytsen paa Mødet d. 8/3 vedsatte
Udvalg opholdt Møde Onsdag d. 28/3 kl. 8 Em.
paa "Ny Raunborg".

Førinden Udvalgets Medlemmer var efter Indby-
delse mist 3 Repræsentanter for "Grundejerne
i Nordre Haussted".

Førmanden bød velkommen udtalte Haabet
om en resultatrig Forhandling samt et godt
Naboskab.

Arkitekt Witturack, Roseengården 12 takkede
paa de Indbydtes Vegne og udtalte ligeledes de
bedste Løfter om Forhandlingen og Naboskabet.

Førmanden: Dette Møde er kommen i Stand paa Grund-
lag af en Henvendelse fra Fangrebstøjent
Andersen om et eventuelt Samarbejde
med Grundejerne i "Nordre Haussted",
hvorfor Faberen bad en af d. 28. Indbyd-
te om ^{at} forelægge Forslaget.

Arkitekt Witturack: Fremlagde derefter et Forslag, der
gik ud paa et Samarbejde ved: Vandanlæg,
et, ~~er~~ ^{er} en almindelig Foretagelse af
"Søndre Haussted" Lødringer paa Boud.,
"holmsvej, Nystedvej og Nørskovvej, dog
hvim for nogle enkelte Haves vedkomment.

Førmanden: Fremlagde derefter et Udkast, der forinden
var godkendt af "Søndre Haussteds" Udvalg,
og som gik ud paa at overlade "Nordre
Haussted" Retten til at benytte 5 Haver,
efter nærmere Regler. Se Bilag N^o.

Arkitekt Witturack og de andre to Herrer havde intet
imod Udkastet at erindre og indbad sig
det skriftlig for at fremlægge det paa
en Generalforsamling.

Førmanden: Vi vil da benytte et Leilighedens til at
faa et Samarbejde i Stand med Hensyn
til Mairbovei, der jo er til færdes Spring
for begge Foreningerne og mener jeg at
vi ogsaa vil være fælles om Udgifter,
ne Vil Antagelse og Vedligeholdelse

A Opløste derefter et af Udvalget godkendt
Overenskomst med Hensyn til Maribovei,
Se Bilag N^o.

Arkitekt Wittmann: Oplyser, at der egentlig ingen
Forening endnu er stiftet blandt Grund-
ejerne i "Nordre Havnsted", men at det
endnu er et Konsortium, der staaer
for det, men har ^{nu} dog tilbragt Forman-
dens Forslag, med Tilslutning fra 2 andre
Herre, der alle mener at det er et gaa-
she rimeligt Forlangende.
Af sidstnævnte ønskes ligeledes en Afskrift
til Benyttelse paa en Generalforsamling.

Mødet sluttedes kl. 10 1/4 Timer.

Attestation
J. A. Formann.